
 

Согласно член 36 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер („Сл. весник 

на Р.С.М. бр.101/2019), Јавното претпријатие за државни патишта, ул. “Даме Груев” бр.14, 1000 

Скопје, e-mail: contact@roads.org.mk, телефон 02-3118-044, застапувано од Директор Ejup Rustemi, 

го подготви следниот 

 

 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

(од 1.01.2020 до 31.12.2020) 

 

 
 

1. Податоци за службените лица определени за посредување со информации кај  имателите на 

информации; 

• АлександарТодоровски- Раководител на одделение за спроведување на постапките за јавни 

набавки, Е-маил: aleksandar@roads.org.mk 

 

• Даниела Тасевски- Помошник Раководител на Сектор за правни работи, човечки ресурски 

и општи работи, Е-маил: daniela@roads.org.mk 

 

• Зоран Велков - Раководител на сектор за одржување и заштита на патишта и наплата на 

патарина, Е-маил: zoran.velkov@roads.org.mk 

 

• Маја Тасковска Петрушевски – Раководител на Одделение за финансиско планирање, 

маркетинг и продажба, Е-маил: maja.taskovska@roads.org.mk 

 

• Дарко Пешевски – Советник за инвестиции и градба на патишта, Е-маил: 

d.pesevski@roads.org.mk 

 
 

2. Број на примени барања; 21 
 

3. Број на позитивно одговорени барања; 18 
 

4. Број на одбиени и отфрлени барања со наведување на причините за секое одбиено или отфрлено 

барање; 3 

- две барања се одбиени поради нерасполагање со бараните податоци 

- едно барање е одбиено поради тоа што барањето се однесува на личен податок чие откривање би 

значело повреда на заштита на личните податоци 

5. Број на неодговорени барања: 3 

 

6. Број на вложени жалби против првостепени одлуки (решенија на имателите на информации, со 

опис на одлуката, како и со наведување на причините за донесената одлука во случај на повторно 

одбивање на бараната информација); / 
 

7.  Број на усвоени жалби со одлука на Агенцијата; / 

 

8.  Број на преиначени првостепени одлуки по постапување на Агенцијата / 
 

9.  Број на одбиени жалби од Агенцијата и причини за нивно одбивање и/ 
 

10.  Број на отфрлени жалби од Агенцијата и причини за нивно отфрлање. 2 

mailto:contact@roads.org.mk


* 2 постапки по жалби од 2018 година се запрени со Решенија кои се стигнати во 2020 година. 

 

 
 

НАПОМЕНА: Таксативно набележаните обврски од член 36 значат и Ваша обврска на истите да 

одговорите прецизно, со податоци, коментари и карактеристики што произлегуваат од Вашата 

работа. 

 

 
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА 

                     ДИРЕКТОР 

                   EJUP RUSTEMI 

 

 

                                                        _________________________ 
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